

Э.С. Р.С. Р.

Инвестор -
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Подрядчик - ООО "Востоктяжстрой Усолье"
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г Усолье-Сибирское, Толбухина, 6
 Объект - Ремонт фасада

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	71799113
Вид деятельности по ОКДП	45.25.1
номер	№4/14
дата	13.05.2015
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
1	08.06.2015	13.05.2015	08.06.2015

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2015 г.

Номера по порядку	позн-ции по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.		В том числе			
					на ед.	всего	на ед.	общая	Осн./З/п	Эк.Маш.	З/л/Мех	Мат
Раздел 1. Ремонт фасадов, не требующих утепления												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ГЭСН108-07-001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м трубчатых для прочих отделочных работ	100 м2 вертикальн ой проекции для наружных		8,5108	8026,45	68312	56496	453		11363
		1. 400001	Затраты труда рабочих (ср 3,1)	Чел.час	43,5	370,22	152,6	56495,57				
	3	2. 101-2594	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,07	0,6	760,04	456,02		456,02		
		3	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	м3	0,009	0,0766	2911,93	223,05				223,05
	3	4. 101-2595	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенные	т	0,035	0,2979	28379,39	8454,22				8454,22
		6. 203-0514	Щиты настлапа	м2	3,4	28,94	92,84	2686,79				2686,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2	2	ГЭСНр69-5-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Заделка гнезд на фасадах после разборки лесов	100 Отверстий		0,851	22013,17	18733	2805	14802	1844	1126
			Затраты труда рабочих (ср 3,4)	Чел.час	20,8	17,7	158,44	2804,39				
			Затраты труда машинистов	Чел.час	8,32	7,08	2090,59	14801,38				
			Автогидроподъемники высотой подъема свыше 35 м	Маш.-ч	8,32	7,08	2090,59	14801,38				
			Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	0,4	0,3404	3309,77	1126,65			14801,38	1844,13
			Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3								1126,65
3	3	ГЭСНр61-10-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Ремонт штукатурки цоколя по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отделенных мест: до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отремонтир ованной поверхност и		0,9468	38471,16	36424	29525	5		6894
			Затраты труда рабочих (ср 3,2)	Чел.час	201,84	191,1	154,5	29524,95				
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.-ч	0,71	0,67	7,59	5,09			5,09	
			Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	2,2	2,083	3309,77	6894,25				6894,25
4	4	ГЭСНр61-10-5 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Ремонт штукатурки гладких фасадов, балконных плит по камню и бетону с землей и лесов: декоративным раствором площадью отделенных мест до 5 м2 толщиной слоя 30 мм	100 м2 отремонтир ованной поверхност и		1,1458	65766,18	75355	63785	9		11561
			Затраты труда рабочих (ср 3,5)	Чел.час	347,17	397,79	160,35	63785,63				
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.-ч	1,03	1,18	7,59	8,96			8,96	
			Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	2,64	3,025	3309,77	10012,05				10012,05
			Раствор декоративный	м3	0,66	0,7562	2048,28	1548,91				1548,91
5	5	ГЭСН46-02-009-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Отбивка штукатурки с поверхностью стен кирпичных	100 м2		2,5336	3145,97	7971	7971			
			Затраты труда рабочих (ср 2)	Чел.час	22,82	57,82	137,86	7971,07				
			Строительный мусор	т	1,1	2,787						
6	6	ГЭСН15-02-001-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Улучшенная штукатурка цементно-известковым раствором по камню: стен	100 м2 оштукатур взаемой поверхност и		2,5336	18714,16	47414	30531	1030	753	15853

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.час	70,88	179,58	170,01	30530,4				13
			Затраты труда машинистов	чел.час	2,78	7,04						
		1. 030402	Лебедки электрические тяговым усилием до 12,26 кН (1,25 т)	Маш.-ч	0,9	2,28	12,55	28,61		28,61		
		2. 111501	Растворонасосы 3 м3/ч	Маш.-ч	2,78	7,04	14,214	1000,67		1000,67	752,15	15850,49
		3. 402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	1,89	4,789	3309,77	15850,49				
		4. 411-0001	Вода	м3	0,35	0,8868	5,5	4,88				4,88
7	ГЭСНр62-41-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр		Очистка вручную поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок с: земли и лесов	100 м2 расчищенн ой поверхност и		0,362	2867,49	1038		1038		4,88
			Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	20,8	7,53	137,86	1038,09				2412
8	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр		Протравка фасадов простык с: земли и лесов (Прим.)	100 м2 обработанн ой поверхност и		3,636	1400,27	5091		2380		299
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	4,29	15,6	152,6	2380,56				2,73
		1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.-ч	0,1	0,36	7,59	2,73				2,73
		2. 050401	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	Маш.-ч	1,71	6,22	19,11	118,86		118,86		
		3. 340201	Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий, производительность 500 м3/ч, мощность 1 кВт	Маш.-ч	3,42	12,44	12,03	149,65		149,65		
		4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,01	0,04	760,04	30,4		30,4		
		5.	Грунт "Антипесень"	т	0,0161	0,0585	41207,48	2410,64				2410,64
9	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр		Огрунтовка фасадов простык с: земли и лесов (Прим.)	100 м2 обработанн ой поверхност и		7,1164	1422,57	10124		4659		585
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	4,29	30,53	152,6	4658,88				5,39
		1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.-ч	0,1	0,71	7,59	5,39				5,39
		2. 050401	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	Маш.-ч	1,71	12,17	19,11	232,57		232,57		
		3. 340201	Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий, производительность 500 м3/ч, мощность 1 кВт	Маш.-ч	3,42	24,34	12,03	292,81		292,81		
		4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,01	0,07	760,04	53,2		53,2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	3	5. ГЭСНр62-25-7 Пниказ Министрора РФ от 30.01.14 №31/пр	Грунт глубокого проникновения Г103 "Оптимист" Шпателька фасадов простых с: земли и лесов (Прим.)	100 м2 обработанный поверхности	0,0161	0,1146	42592,61	4881,11	25308	114		4881,11 5408
			Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	23,6	167,95	150,69	25308,39				
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,1	0,71	7,59	5,39				
			Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,02	0,14	760,04	106,41				
	3	2. 4000001	Шпателька Юнис-Фасад	т	0,05	0,3558	15169,72	5397,39				
			Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0047	0,0334	324,89	10,85				5397,39 10,85
11	11	ГЭСНр62-26-10 Пниказ Министрора РФ от 30.01.14 №31/пр	Окраска по подготовленной поверхности фасадов: сложных за 2 раза с земли и лесов: краской в/д фасадной высокопрочной	100 м2 окрашивае мой поверхност и		7,1164	9991,47	71103	18320	2731		50052
			Затраты труда рабочих (ср 3 1)	чел.час	16,87	120,05	152,6	18319,63				
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,1	0,71	7,59	5,39				
			Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	маш.-ч	7,11	50,6	19,11	966,97				
			Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий, производительность 500 м3/ч, мощность 1 кВт	маш.-ч	14,22	101,2	12,03	1217,44				
			Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,1	0,71	760,04	539,63				
			Уайт-спирит	т	0,0016	0,0114	53673,75	611,88				
			Ветошь	кг	0,41	2,918	53,41	155,85				611,88
	3	7. прайс ООО Химлак	Краски ВДАК евро-фасад "Тиккилла" заклепованная	т	0,03	0,2135	230854,24	49287,38				155,85 49287,38
12	12	ГЭСНр61-20-1 Пниказ Министрора РФ от 30.01.14 №31/пр	Ремонт штукатурки наружных прямолинейных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором с: земли и лесов	100 м2 отремонтир ованной поверхност и		0,2646	67662,65	17904	14047	3		3854
			Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.час	323,4	85,57	164,16	14047,17				
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	1,36	0,36	7,59	2,73				
			Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно- известковый 1:1:6	м3	4,4	1,164	3309,77	3852,57				3852,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	13	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Протравка прямолинейных откосов с: земли и лесов (Прим.)	100 м2 обработанный ой поверхности		37,11	1400,27	51964	24294	3050		24620
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	4,29	159,2	152,6	24293,92		28,16		
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.-ч	0,1	3,71	7,59	28,16		28,16		
			Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	Маш.-ч	1,71	63,46	19,11	1212,72		1212,72		
			Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий, производительность 500 м3/ч, мощность 1 кВт	Маш.-ч	3,42	126,92	12,03	1526,85		1526,85		
			Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,01	0,37	760,04	281,21		281,21		
			Грунт "Антиплесень"	т	0,0161	0,5975	41207,48	24621,47				24621,47
14	14	ГЭСНр62-25-7 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Шпатлевка фасадов простых с: земли и лесов (Прим.)	100 м2 обработанный ой поверхности		0,6357	4332,26	2754	2261	10		483
			Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	23,6	15	150,69	2260,35		0,46		
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.-ч	0,1	0,06	7,59	0,46		0,46		
			Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,02	0,01	760,04	7,6		7,6		
			Шпатлевка Юнис-Фасад	т	0,05	0,0318	15169,72	482,4				482,4
			Пемза шлаковая (щебень пористой из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0047	0,003	324,89	0,97				0,97
15	15	ГЭСНр62-25-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Огрунтовка фасадов простых с: земли и лесов (Прим.)	100 м2 обработанный ой поверхности		0,6357	1422,57	904	416	52		436
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	4,29	2,73	152,6	416,6				
			Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.-ч	0,1	0,06	7,59	0,46		0,46		
			Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность 0,5 м3/мин	Маш.-ч	1,71	1,09	19,11	20,83		20,83		
			Агрегаты окрасочные с пневматическим распылением для окраски фасадов зданий, производительность 500 м3/ч, мощность 1 кВт	Маш.-ч	3,42	2,17	12,03	26,11		26,11		
			Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,01	0,01	760,04	7,6		7,6		
			Грунт глубокого проникновения С103 "Оптимист"	т	0,0161	0,0102	42592,61	434,44		7,6		434,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	16	ГЭСН15-04-014-01 Публиз Минстрой РФ от 30.01.14 №31/пр	Окраска откосов с лесов по подготовленной поверхности: "ТЯЖИЛЛА" ВДАК Люкс-фасад: (Прим)	100 м2 окрашивае мой поверхност и	10,07	0,6357	10474,33	6659	1051	54		5554
			Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.час	6,4		164,16	1050,62				
		1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,13	0,08	7,59	0,61		0,61		
		2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,11	0,07	760,04	53,2		53,2		
		3. 101-1292	Уайт-спирит	т	0,01	0,0064	53673,75	343,51				
		4.	Краски ВДАК Евро фасад "ТЯЖИЛЛА"	т	0,03	0,0191	230854,24	4409,32				
		6. 113-0032	Грунтовка ХС-04 коричневая	т	0,015	0,0095	84951,85	807,04				
17	17	ГЭСН15-04-024-05 Публиз Минстрой РФ от 30.01.14 №31/пр	Простая окраска масляными составами по дереву: заполнений оконных проемов	100 м2 окрашивае мой поверхност и		0,6264	8795,29	5509	4311	20	1	1178
			Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	44,55	27,91	154,5	4312,1				
		1. 030954	Затраты труда машинистов	чел.час	0,01	0,01						
		2. 400001	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномаховые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,01	0,01	209,47	2,09		2,09	1,51	
		3. 101-0627	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,04	0,03	760,04	22,8		22,8		
		4. 101-1596	Олифа комбинированная, марки К-2	т	0,0015	0,0009	55526,28	49,97				49,97
		5. 101-1667	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,8	0,5011	166,92	83,64				83,64
		6. 101-1757	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0,005	0,0031	11652,59	36,12				36,12
		7. 101-0435	Ветошь	кг	0,23	0,1441	53,41	7,7				7,7
	3	9. 409-0639	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-22 бежевая, голубая, светло-пемза шлаковая (шебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	т	0,0245	0,0153	64992,8	994,39				994,39
			Пемза шлаковая (шебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0004	0,0003	324,89	0,1				0,1
18	18	ГЭСНр62-31-1 Публиз Минстрой РФ от 30.01.14 №31/пр	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических покрытий подоконных отливов: за один раз с земли и песов	100 м2 окрашивае мой поверхност и		0,168	3864,38	649	432	1		216
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.час	16,87	2,83	152,6	431,86				
		1. 030401	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,1	0,02	7,59	0,15		0,15		
		2. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,005	0,0008	45318,13	36,25				36,25
		3. 101-1757	Ветошь	кг	0,1	0,0168	53,41	0,9				0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
19	19	ГЭСНР62-29-2 Пrikaз Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических дверей : за два раза	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,0156	0,0026	67290,23	174,95	203	134		174,95
			Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	18,72	0,86	154,5	132,87				
			Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,009	0,0004	45318,13	18,13				18,13
			Ветошь	кг	0,1	0,0046	53,41	0,25				0,25
	3	3. 101-5517	Краска для наружных работ масляная голубая, марки МА-015	т	0,0161	0,0007	67290,23	47,1				47,1
20	20	ГЭСН10-01-010 01 Пrikaз Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Установка элементов каркаса: из брусьев	1 м3 древесины в конструкции		0,06	10100,85	606	200	17		389
			Затраты труда рабочих (ср 2,8)	чел.час	22,5	1,35	148,15	200				
			Древо электрические	маш.-ч	0,23	0,01	4,7	0,05				0,05
			Пила с карбюраторным двигателем	маш.-ч	0,33	0,02	20,78	0,42				0,42
			Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,36	0,02	760,04	15,2				15,2
			Покровки из квадратных заготовок, масса 2,825 кг	т	0,0031	0,0002	28245,43	5,65				5,65
			Смола каменноугольная для дорожного строительства	т	0,00258	0,0002	8490,53	1,7				1,7
			Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,0075	0,0005	71167,94	35,58				35,58
			Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2	1,45	0,087	22,6	1,97				1,97
			Газоди строительные	т	0,003	0,0002	49169,84	9,83				9,83
			Брусски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 100, 125 мм, II сорта	м3	0,93	0,0558	5217,29	291,12				291,12
			Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта	м3	0,12	0,0072	4616,06	33,24				33,24
			Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 32-40 мм, III сорта	м3	0,01	0,0006	2802,94	1,68				1,68
			Паста антисептическая	т	0,00301	0,0002	75869,86	15,17				15,17
21	21	ГЭСН09-05-001-01 Пrikaз Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Облицовка балконов стальными профилированными листом	100 м2		0,2	34247,93	6850	1020	53	5	5777
			Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	32,59	6,52	156,54	1020,64				
			Затраты труда машинистов	чел.час	0,12	0,02						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,12	0,02	855,26	17,11		17,11	4,57	
		2. 330206	Дрези электрические	маш.-ч	4,21	0,84	4,7	3,95		3,95		
		3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,19	0,04	760,04	30,4		30,4		
		4. 101-1810	Винты самонарезающие для крепления профилированного настила и панелей к несущим конструкциям	т	0,0003	0,0001	82170,6	8,22				8,2
		5. 101-1811	Защелки комбинированные для соединения профилированного стального настила и разнообразных листовых деталей	т	0,0003	0,0001	56068,4	5,61				5,6
		Д	Профилированный настил окрашенный С21-1000-0,7	т	0,7041	0,1408	40957,23	5766,78				
22	22	ГЭСНр56-1-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Демонтаж оконных коробок: в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	100 коробок		0,02	19610,85	392	372	20	7	5766,78
			Затраты труда рабочих (ср 2,5)	чел.час	128,73	2,57	144,34	370,95				
		1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	чел.час	2,15	0,04						
		2. 050101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м³/мин	маш.-ч	0,7	0,01	209,47	2,09		2,09	1,51	
		3. 330804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.-ч	1,45	0,03	408,88	12,27		12,27	5,1	
23	23	ГЭСН46-04-012-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Снятие оконных переплетов: остекленных	100 м2		0,087	28571,21	2486	2345	141	101	
			Затраты труда рабочих (ср 2,4)	чел.час	188,54	16,4	142,94	2344,22				
		1. 030954	Затраты труда машинистов	чел.час	7,74	0,67						
			Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	7,74	0,67	209,47	140,34		140,34	100,96	
24	24	ГЭСН10-01-034-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 одностворчатых	100 м2 проемов		0,0435	441968,81	19226	1452	163	12	17611
			Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	216,08	9,4	154,5	1452,3				
			Затраты труда машинистов	чел.час	1,76	0,08						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ФОТ												
Накладные расходы								369934				
Сметная прибыль								255318				
Коэффициенты роста цен на строительную продукцию 2 кв.2014 по отношению 4 кв.2013г. 1,7%								146154				
Итого с учетом доп. затрат в тек.ценах								16494,25				
Итого с понижающим конкурным коэффициентом 0,97								988744,25				
НДС 18%								957141,92				
ВСЕГО по акту								172285,55				
								1123427,47				

Сдел: Директор ООО "Востокстрой Усолье"



[Signature]

В.Н. Сапогаров



[Signature]

В.С. Мисуркин

[Signature]
08.06.15

Принят: Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

[Signature]
С.В. Яковлев

Заместитель главы администрации - председатель комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское

[Signature]

Н.В. Антонов

Старший по дому №6 по ул. Толбухина

[Signature]

Л.В. Фурсова

Расчетки проекта

[Signature]
Л.В. Шванова

Васильев К.В.